نگاهی به انعکاس‌های قمه‌زنی در فیلم‌ها و برخی سایت‌ها^۱:

فیلم فتنه^۲ عنوان فیلمی است که به ظاهر، یکی از نمایندگان مجلس هلند به نام گریت ویلدرز^۳ آن‌را تهیه کرده است. این فیلم، در تاریخ هشتم فروردین ۱۳۸۷ (۲۷ مارس ۲۰۰۸) از طریق سایت لیولیک^۴ به دو زبان انگلیسی و هلندی بر روی اینترنت منتشر شد. هرچند این سایت، تنها دو روز بعد، به دلیل اعتراضات گسترده، مجبور به حذف فیلم از روی سایت خود شد؛ باوجود این نسخه هلندی در ۲ ساعت، یک میلیون و ششصد هزار بار؛ و نسخه انگلیسی نیز در مدت ۵ ساعت، یک میلیون و دویست هزار بار مشاهده شده است.